
Adventturnier 2024
BSC Edelweiß Hartberg (AIADVT24)
St. Johann i.d. Haide, vom 30-11-2024 bis 01-12-2024
Organisationskomitee: Pöll Helmut

Samstag 12:30 (Durchgang 1)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 25325A PFEILER Barbara 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 65W B 65W

B 1167A GRUBE Elisabeth 315 NÖ/OLYMPIC BC GLOGGNITZ 65W B 65W

C 34584A LEITNER Rosemarie 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF 50W B 50W

D 7235A KOBATH Roswitha 605 ST/BSC EDELWEIß HARTBERG W B W

2 A 23252A INGRUBER Markus 605 ST/BSC EDELWEIß HARTBERG M B M

B 69460A MARIS Daniel 647 ST/ARCHERY CLUB FÜRSTENFELD M B M

C 25709A KANDUTH Wolfgang 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 65M B 65M

D 71790A SEHN Adolf 315 NÖ/OLYMPIC BC GLOGGNITZ 50M B 50M

3 A 23246A HABERLER Franz 605 ST/BSC EDELWEIß HARTBERG 50M B 50M

B 34583A LEITNER Gernot 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF 50M B 50M

C 31356A REISINGER Kilian 634 ST/BSV THERMENLAND 50M B 50M

D 32396A LAHNER Johannes 303 NÖ/UBC DIANA NÖ 50M B 50M

4 A 2A LINHART Christian 105 B/BSV STÖTTERA M T M

B 29850A KERN Kurt 903 W/BSV SCHÖNBRUNN 50M T 50M

C 69369A PROKSCH Justine 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF W T W

D 40792A REIß Andrea 340 NÖ/BSC FISCHAMEND 50W T 50W

5 A 34482A KAPFER Jürgen 428 OÖ/SVM SPORT VEREIN MAGISTRAT M C M

B 10257A WIENER Nico 101 B/BC-WIESFLECK M C M

C 41815A SCHWEINZER Martin 647 ST/ARCHERY CLUB FÜRSTENFELD M C M

D 18195A FAUSTMANN Martin 603 ST/BC WILDON WEITENDORF M C M

6 A 29603A BERNHUBER Gerald 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 50M C 50M

B
C 69451A ZWANZGER Harald 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 50M C 50M

D 10951A RATZER Andrea 207 K/1. KÄRNTNER BSV PÖRTSCHACH W C W

7 A 15680A BECERRA Maya MEX OC/MEXICO W C W

B 34913A SEIDEL Eva-Maria 428 OÖ/SVM SPORT VEREIN MAGISTRAT W C W

C 25747A STEINER Brigitte 616 ST/BSC 3D VORAU W C W

D 41816A BRUNNER Elisabeth 647 ST/ARCHERY CLUB FÜRSTENFELD W C W

8 A 1163A GRUBE Rudolf 315 NÖ/OLYMPIC BC GLOGGNITZ 65M R 65M

B 31671A POMAROLI Norbert 902 W/BC UNION WIEN 50M R 50M

C 17008A CLEMENT Gabriele 205 K/VIKTRINGER SPORTCLUB 50W R 50W

D 25801A VÖTSCH Arnold 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 50M R 50M

9 A 11716A STEINER Martin 609 ST/BSG MORTANTSCH KELLERRATTEN 50M L 50M

B 35571A MÖBS Robert 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF M L M

C 41327A BERGER Manuela 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF W L W

D

Samstag 16:30 (Durchgang 2)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 23252B INGRUBER Markus 605 ST/BSC EDELWEIß HARTBERG GK B GK

B 25709B KANDUTH Wolfgang 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 50M B 50M

C 41658B WEISER Rudolf 356 NÖ/UNION BSV NATSCHBACH-LOIPER 50M B 50M

D 34197B JONSER Alexander 634 ST/BSV THERMENLAND M B M

2 A 35385B FAUSTER Manfred 647 ST/ARCHERY CLUB FÜRSTENFELD M B M

B 41232B MARAKOVITS Michael 634 ST/BSV THERMENLAND M B M

C 2591B GOMBOCZ Othmar 603 ST/BC WILDON WEITENDORF M B M

D 41032B KREIDL Alfred 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG M B M

3 A 25325B PFEILER Barbara 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 50W B 50W

B 69369B PROKSCH Justine 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF W B W

C 71112B MATYUS Helena 303 NÖ/UBC DIANA NÖ W B W

D 27055B GLATZ Marianne 605 ST/BSC EDELWEIß HARTBERG 50W B 50W

4 A 23254B KERSCHBAUMER Alois 616 ST/BSC 3D VORAU 50M T 50M

B
C 14483B SCHWEIGER Peter 630 ST/BSV-BLUMENTAL 50M T 50M

D 29886B LIDL Karl 616 ST/BSC 3D VORAU M T M

1/3 Ausdruck der Scheibeneinteilung - 20241201.102333+01:00



Adventturnier 2024
BSC Edelweiß Hartberg (AIADVT24)
St. Johann i.d. Haide, vom 30-11-2024 bis 01-12-2024
Organisationskomitee: Pöll Helmut

Samstag 16:30 (Durchgang 2) Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

5 A 69451B ZWANZGER Harald 603 ST/BC WILDON WEITENDORF M C M

B 33678B WINKLER Gabriel 647 ST/ARCHERY CLUB FÜRSTENFELD U21M C U21M

C 18195B FAUSTMANN Martin 603 ST/BC WILDON WEITENDORF GK C GK

D

6 A
B 38141B JANY Karl 634 ST/BSV THERMENLAND 65M R 65M

C 25801B VÖTSCH Arnold 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 65M R 65M

D

7 A 6328B LEITGEB Christian 205 K/VIKTRINGER SPORTCLUB M R M

B 39483B JANSCHE Wolfgang 205 K/VIKTRINGER SPORTCLUB M R M

C 34290B DORNHOFER Heribert 603 ST/BC WILDON WEITENDORF M R M

D

8 A 2302B PLESCHBERGER Magret 205 K/VIKTRINGER SPORTCLUB W R W

B 14485B SCHWEIGER Brigitte 630 ST/BSV-BLUMENTAL W T W

C 17008B CLEMENT Gabriele 205 K/VIKTRINGER SPORTCLUB W R W

D 36181B JANSCHE Simon 205 K/VIKTRINGER SPORTCLUB U15 R U15

9 A 35571B MÖBS Robert 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF 50M L 50M

B 28900B KRANZ Friedrich 637 ST/BOGENSPORTVEREIN SECKAU 50M L 50M

C 26869B JEITLER Heidelinde 634 ST/BSV THERMENLAND 50W L 50W

D 41327B BERGER Manuela 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF 50W L 50W

Sonntag 07:30 (Durchgang 3)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

2 A 34329C STEININGER Helmut 903 W/BSV SCHÖNBRUNN 50M B 50M

B 40207C BAUER Robert 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG 50M B 50M

C 35025C HABERFELLNER Gustav 336 NÖ/BSV LASSEE 65M B 65M

D 38141C JANY Karl 634 ST/BSV THERMENLAND 65M B 65M

3 A 31356C REISINGER Kilian 634 ST/BSV THERMENLAND M B M

B 39086C MAIER Johann 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG M B M

C 41658C WEISER Rudolf 356 NÖ/UNION BSV NATSCHBACH-LOIPER M B M

D

4 A
B 29885C KOLB Manfred 616 ST/BSC 3D VORAU 50M T 50M

C 32375C BIMESHOFER Hermann 614 ST/BSV RASSACH 50M T 50M

D 35114C MAURER Jürgen 208 K/BSC WÖRTHERSEE M T M

5 A 7235C KOBATH Roswitha 605 ST/BSC EDELWEIß HARTBERG 50W B 50W

B 25716C SCHERKL Julia 603 ST/BC WILDON WEITENDORF W C W

C 10045C KELTERER Anne-Marie 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG 50W B 50W

D 40271C PASCH Wolfgang 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG M C M

6 A 30546C BRUNNER Jürgen 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG 50M R 50M

B 41232C MARAKOVITS Michael 634 ST/BSV THERMENLAND M R M

C 27972C SCHÖNFELLNER Noah 315 NÖ/OLYMPIC BC GLOGGNITZ M R M

D 2302C PLESCHBERGER Magret 205 K/VIKTRINGER SPORTCLUB 50W R 50W

8 A
B 40025C PASCH Wolfgang 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG 50M L 50M

C FUCHC FUSSI Christopher GUE OC/VEREINSLOS GK L GK

D

9 A 29623C STEPHENS Susanne 116 B/BOGENSPORT BAD TATZMANNSDORF 50W L 50W

B KOHEC KOLLER Heike 643 ST/PSV GRAZ - SEKTION BOGENSP. GK W0 GK

C
D

Sonntag 12:00 (Durchgang 4)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 40026D PASCH Petra 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG W B W

B 34584D LEITNER Rosemarie 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF W B W

C 27055D GLATZ Marianne 605 ST/BSC EDELWEIß HARTBERG W B W

D 38116D CERNKO Uschi 631 ST/BSC-WOLFSPFEIL RAAB-HOLZER W T W
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Adventturnier 2024
BSC Edelweiß Hartberg (AIADVT24)
St. Johann i.d. Haide, vom 30-11-2024 bis 01-12-2024
Organisationskomitee: Pöll Helmut

Sonntag 12:00 (Durchgang 4) Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

2 A 34583D LEITNER Gernot 112 B/ASKÖ BSV ZURNDORF M B M

B 12931D SCHNEIDER Wolfgang 318 NÖ/WBZ ZWETTL 65M B 65M

C 34329D STEININGER Helmut 903 W/BSV SCHÖNBRUNN M B M

D 35025D HABERFELLNER Gustav 336 NÖ/BSV LASSEE 50M B 50M

3 A 30603D JELINEK Kurt 305 NÖ/BSC ARCUS 50M B 50M

B 39086D MAIER Johann 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG 50M B 50M

C 40027D PASCH Leonie 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG U13 B U13

D

4 A 38115D CERNKO Günther 631 ST/BSC-WOLFSPFEIL RAAB-HOLZER M T M

B 41329D WALGRAM Christian 644 ST/BSV GLEISDORF M T M

C 9657D KOSSEK Heinz 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 65M T 65M

D

5 A 1252D MLINARIC Stefan 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 50M C 50M

B 27628D MATZNER Michael 912 W/AC-SAGITTARIUS M C M

C 18069D SCHILLINGER Julia 603 ST/BC WILDON WEITENDORF W C W

D 40271D PASCH Wolfgang 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG U18M C U18M

6 A 24921D WINTER Fabian 902 W/BC UNION WIEN M C M

B 36794D SZOLDRA Roman 902 W/BC UNION WIEN 50M C 50M

C 26042D SCHEER Monika 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 50W C 50W

D

7 A 13184D SCHMID Johann 902 W/BC UNION WIEN 65M R 65M

B 20549D MACHER David 902 W/BC UNION WIEN M R M

C 36572D NOVOTNY Florian A. 902 W/BC UNION WIEN M R M

D 1249D MLINARIC Christine 603 ST/BC WILDON WEITENDORF 50W R 50W

8 A 39437D JAMY Iris 647 ST/ARCHERY CLUB FÜRSTENFELD W L W

B 40272D PASCH Lena 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG U15 L U15

C
D 26869D JEITLER Heidelinde 634 ST/BSV THERMENLAND W L W

9 A 41317D SPENDIER Ingmar 116 B/BOGENSPORT BAD TATZMANNSDORF 50M L 50M

B 38141D JANY Karl 634 ST/BSV THERMENLAND 65M L 65M

C 40137D PACHLER Manfred 647 ST/ARCHERY CLUB FÜRSTENFELD M L M

D 40025D PASCH Wolfgang 602 ST/BC UNION GRAZ SEIERSBERG M L M

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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